
   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
1 

Z Á P I S č. 19 
z 19. zasedání PŘEDSEDNICTVA Moravskoslezského krajského volejbalového svazu, 

konaného v úterý 27. srpna 2019 v 16:00 v zasedací místnosti MS KO ČUS v VI. poschodí 

budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s. 

Přítomni: T. Kavala, J. Slezák, M. Chrobák, M. Provazník, V. Pečinka,  

Omluveni: D. Šťastný, P. Zeman, P. Šloff, P. Adamčík 

Hosté: Š. Sonnková, T. Jambor, M. Vyhlídal 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů z 18. zasedání P-MSKVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 18. ZASEDÁNÍ P-MSKVS 

1.1. Webové stránky MSKVS        

- zasílání podkladů pro uveřejnění p. Kopeckému       ZO: Š. Sonnková, P. 

Zeman,                               P. Adamčík, P-MSKVS 

- průběžné plnění 

- zveřejňování zaslaných informací            ZO: F. Kopecký 

- průběžné plnění 

- doplnění log sponzorů-ČUS, ČVS, Moravskoslezský kraj, MŠMT, aj. dle požadavku V. 

Pečinky 

                       ZO: F. Kopecký 

-přesouvá se na další zasedání 

- v sekci Kalendář – bude uvedeno jen datum a název konání akce s odkazem na konkrétní 

informace a výsledky, které budou uvedeny buď v sekcích beach a mládež webových 

stránek MSKVS nebo na www pořadatele                 

                       ZO: F. Kopecký 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
2 

- průběžné plnění 

1.2. Informace o pracovní skupině k vytvoření brožury k 100 letům  

volejbalu                      ZO: M. Vyhlídal 

- komise je rozšířena o p. Kopeckého, p. Moslera, p.Kováře, p. Ruckého, p.Habartu, - 

další schůzka 11.10. 2019 od 15.00, zápis ze schůzky ze dne 14.8. byl zaslán, bude 

dodán materiál od p. Helebranta(OV), kluby FM zpracovává p. Rucki, kniha bude 

rozdělena na jednotlivé oblasti – rozhodčí, trenéři, soutěže, významní funkcionáři  

1.3. Zpráva o práci v rámci projektu KVA-CH                ZO: P. Zeman  

- zástupce P. Zemana Tomáš Jambor přednesl zprávu o činnosti KVA-CH, písemně 

bude dodána, bude se provádět výběr chlapců 2006, jsou vybráni a navrženi 2 noví 

trenéři: J. Karásek, T. Široký, kteří byli P-MSKVA schváleni, v plánu jsou v roce 2019 

turnaj Prague Volley a v roce 2020 Myslík 

1.4. Zpracovat podrobný rozpis (termíny, propozice, kontakty) turnajů beach 2019 a zaslat na 
sekretariát mskvs@seznam.cz a na kavala.tomas@seznam.cz    ZO: D. Šťastný  

Termín: 04/ 2019 
- na sekretariát bylo zasláno 7. 5. 2019, rozesláno na kluby a uveřejněno na www 

 
1.5. Zpracovat historii za posledních 5 let a zaslat p. F. Kopeckému k doplnění na web 

MSKVS                      ZO: M. Vyhlídal  
Termín: 04/ 2019 

- doplnění osamostatnění MSKVS, úspěchy posledních 5-ti let – kdo zpracuje, bude 

řešeno na schůzce KSV dne 11. 10. 2019, historické výsledky soutěží KP zpracuje a 

předá T. Kavala 

 
1.6. Na základě diskuse byl udělen úkol nepodpořit změnu kategorie dívek od data nar. 1. 

1. na dalším zasedání V-ČVS, a to na základě usnesení V-MSKVS        
                         ZO: V. Pečinka  

Termín: 06/2019 
- bez komentáře 

  
1.7. Zpracovat rozpočet 2019                    ZO: V. Pečinka  

Termín: 05/2019 
- splněno  

1.8. Dohody ohledně zveřejnění loga EXL družstev v MSK na webu    ZO: V. Pečinka 
MSKVS                        Š. Sonnková 

Termín: 05/2019 
- loga jsou na webu uvedena  

1.9. Podklady ohledně BMV pro web MSKVS zaslat p. F. Kopeckému          ZO: Š. Sonnková 

mailto:mskvs@seznam.cz
mailto:kavala.tomas@seznam.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
3 

Termín: 04/2019 

- splněno  

1.10.  Kontrola plnění úkolů z VI. Zasedání V-MSKVS 
- Dotáhnout smlouvy mezi ČVS a KVS týkající se zřízení a spuštění nových webových 

stránek MS KVS                       ZO: V. Pečinka 

- splněno  

- Připravit materiál ke způsobu podpory klubů v oblasti výplaty rozhodčích  ZO: M. Chrobák  
 
- do konce roku 2019 bude vyplácení standartní, a od 1. 1. 2020 by bylo vypláceno na 
základě zpracovaného projektu p. Chrobákem  - návrh by platil pro KP žákyň, žáků, kadetů, 
kadetek, juniorek, liga juniorů je otázkou, protože výši odměny stanovuje ČVS, bude 
připraveno do dalšího zasedání (metodika, rozpočet) – vyúčtování bude provádět klub 
 
- Zpracovat analýzu příčin poklesu výkonnosti mládežnických krajských družstev (chlapci) 
včetně opatření na zlepšení                 ZO: M. Chrobák,  

   P. Adamčík 
 
- byla zaslána dne 26. 8. na členy P-MSKV, na zasedání padl návrh poslat žádost (email) na 
p. Zacha (posledních 10 let) o seznam hráčů, kteří se dostali do reprezentace (zpracuje M. 
Chrobák a podepíše V. Pečinka) ve všech kategoriích s historií klubové příslušnosti 
- seznam hráčů z MSK za posledních 20 let, kteří byli v reprezentaci předá p. Zedník 
- závěrem analýzy a diskuse je, že nedochází k poklesu kvalitativní výkonnosti 
jednotlivých hráčů, ale že jsou hráči rozmístěni do více klubů, neexistuje v MSK centralizace 
do jednoho mládežnického klubu, který by se na celorepublikových soutěžích výrazně 
prosazoval, tak jako v jiných krajích (např. Český pohár starší žáci 2019 – 1. místo Lok. 
Fosfa Břeclav-4 hráči z MSK, 3. místo TJ Nový Jičín, 7. místo VK Ostrava, 11. místo Blue 
Volley - 3 hráči z MSK vyhlášeni nejlepšími hráči ČP), MČR – starší žáci 2019 – 1. místo 
Lok. Fosfa Břeclav-4 hráči z MSK, 3. místo VK Ostrava) bylo navrženo zpracování 
zjednodušená analýza 

  
1b DOŠLÁ POŠTA 

14. 4.2019 V. Pečinka – Žádost o dotaci – důvodová zpráva (rozhodčí-zasláno na ČVS) 
14. 4. 2019 V. Pečinka – Dotace mládež 2019 (iniciativa M. Chrobáka)  
16. 4. 2019 K. Macháčková – Přihláška a propozice na MČR seniorek 
23. 4. 2019 Ivan Iro, ČVS – Dotazník – zájem o 1. ligu kadetek – přeposláno na konkrétní 
kluby 
25. 4. 2019 Ivan Iro, ČVS – Archivace soutěží ve VISu 
27. 4. 2019 M. Pakosta-2019-04-24 – zápis PP  
3. 5. 2019 M. Labašta – Smlouva o poskytování služeb ČVS a MSKVS (web) 
6. 5. 2019 M. Chrobák – Prezentace mládež 2018 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
4 

6. 5. 2019 MS KRAJ ČUS, p.Vlček – Dotační program z MSK - Akce - 2. výzva 2019 
(rozesláno na kluby) 
7. 5. 2019 David Šťastný – propozice Beach KP MSK 2019 (rozesláno na kluby) 
12. 5. 2019 Milos Ondrus – upravené propozice Beach KP 2019 
17. 5. 2019 V. Pečinka (M. Kaňoková-MSK) – Připomínky k vyúčtování KVA – řešeno Š. 
Sonnková 
20. 5. 2019 Ivan Iro, ČVS – Dodatková kvalifikace o 1-kky – výzva – přeposláno na konkrétní 
kluby 
21. 5. 2019 Ivan Iro, ČVS – Přihlášky do soutěží ČVS 2019/2020 – přeposláno na kluby 
27. 5. 2019 Ivan Iro, ČVS – Dodatková kvalifikace o 1-kky – výzva – přeposláno na konkrétní 
kluby 
29. 5. 2019 T. Kavala – Informace k soutěžím 2019/2020 
5. 6. 2019 V. Pečinka (M. Kaňoková-MSK) – Připomínky k vyúčtování KVA – řešeno 
Š.Sonnková+V.Pečinka 
5. 6. 2019 V. Pečinka – Pozvánka na turnaj smíšenek ABVL – 0.ročník - rozesláno 
6. 6. 2019 V. Pečinka – Finální rozpočet MSKVS 2019 k rozeslání  
6. 6. 2019 Ivan Iro, ČVS – Aktiv zástupců KVS – přihlásil se p. Meruna, Chrobák 
7. 6. 2019 T. Kavala – Návrh rozpisu 2019/2020 
10. 6. 2019 P. Adamčík – Nastavení věkové kategorie ml. žačky-předsednictvo (další 
emailová korespondence, na V-MSKVS, anketa – výsledky byly rozeslány 6x pro zachování 
1. 7.,5x proti)  
12. 6. 2019 Ivan Iro, ČVS – Termínový kalendář soutěží 2019/2020 - rozesláno 
14. 6. 2019 Jan Šritter, ČVS – Aktiv zástupců KVS- informace o konání 
17. 6. 2019 V. Tabara – Jmenování rozhodčích MSKVS – označení ve VISu 
20. 6. 2019 F. Kopecký – Výzva ke spolupráci – akce v MSK (nějaké podklady zaslány) 
25. 6. 2019 V. Pečinka (M. Kaňoková-MSK) – Připomínky k vyúčtování KVA-řešeno Š. 
Sonnková, V.Pečinka 
25. 6. 2019 T. Jambor – zpráva z LODM-Report z LOD – chlapci (uveřejněno na www) 
26. 6. 2019 Vojtěch Šrubař, ČVS - Smlouva o finančním příspěvku KVS-215 tis. Kč – 
podepsáno a posláno na ČVS 
26. 6. 2019 T. Jambor – zpráva z LODM- den 4 – chlapci (uveřejněno na www) 
27. 6. 2019 M. Vyhlídal – Pozvánka na turnaj vesnických družstev-Čestice 
28. 6. 2019 T. Jambor – zpráva z LODM-Čeká nás semifinále – chlapci (uveřejněno na www) 
28. 6. 2019 T. Jambor – zpráva z LODM – Tak jsme třetí no a co – chlapci (uveřejněno na 
www) 
15. 7. 2019 Jan Šritter, ČVS – Aktiv zástupců KVS- informace ohledně řízení soutěží ve VISu 
modulu Souteze2, doplňující informace – posláno na STK MSKVS 
17. 7. 2019 V. Pečinka – Podepsaná žádost o dofinancování projektu BMV v MSK 2019 
zaslána M. Pakostovi 
17. 7. 2019 M. Pakosta – podpora KVS část 2,  115.000.- Kč – již na účtu MSKVS 
17. 7. 2019 M. Pakosta – Podklady k projektům mládeže na úrovni KVS – nutno dodržet při 
vyúčtování 
17. 7. 2019 M. Pakosta – Hodnocení projektů mládeže na úrovni KVS (evidováno na S-KVS) 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
5 

22. 7. 2019 Tomáš Bláha, TJ Sokol Dřevěnice – Pozvánka na turnaje (bylo rozesláno na 
kluby) 
22. 7. 2019 Vojtěch Šrubař, ČVS - Smlouva na projekty mládeže včetně všech příloh - 
(podepsáno a posláno ČVS, již také vráceno podepsané z ČVS) 
23. 7. 2019 Jan Šritter, ČVS – Aktiv zástupců KVS-soupisky, doplňující informace – (posláno 
na STK MSKVS) 
5. 8. 2019 Vojtěch Šrubař, ČVS - Smlouva na projekty mládeže – návrh změny smlouvy 
s konečnou částkou schváleného příspěvku  
6. 8. 2019 Dotace MSK – Potvrzení žádosti na projekt KVA (čeká se na schválení) 
7. 8. 2019 MS KRAJ ČUS, p.Vlček – Dopis Sportovec roku 2019 MSK (rozesláno na kluby) 
14. 8. 2019 MS KRAJ ČUS, p.Vlček - Doporučení ČUS k informacím ze strany MŠMT 
(rozesláno na kluby) 
14. 8. 2019 P. Zeman - Omluva z P-MSKVS 
15. 8. 2019 V. Tabara – Informace o školení trenérů III. třídy v Kojetíně (rozesláno na kluby) 
21. 8. 2019 N. Němcová – Dotaz na změnu kategorie u ml. žáků 
 
2. HLAVNÍ PROGRAM 

2.1. Rozpis krajských soutěží 2019/2020-schválení, uvedení na www   ZO: T. Kavala 

- rozpis schválen, tvoření soupisek mladšího žactva je popsáno v rozpise KP 
(soupiska z VIS + dodatkem seznam hráčů/hráček nar. 1. 7. 2006 - 31. 12. 2006 
schválený vedoucím soutěže) 

- družstva z jiného kraje (Vam Olomouc, Kojetín – st. Žáci, Valmez, Olomouc - 
kadeti) budou startovat na soupisku Olomouckého kraje  

2.2. Kontrola zabezpečení soutěží KP 2019/2020         ZO: T.Kavala, 

 M. Chrobák, P. Adamčík 

- zabezpečeno 

2.3. Dotační programy pro rok 2019, smlouvy s ČVS, MSK     ZO: V. Pečinka 

Jedná se o finanční příspěvky z ČVS na základě Smlouvy vymezené rozhodnutím MŠMT o 
poskytnutí dotací ze státního rozpočtu České republiky na rok 2019: 

215 000 Kč – administrativa, mládež, činnost KVS z dotačního titulu MŠMT, z toho 100.000,- 
Kč z dotačního titulu „ORGANIZACE SPORTU“ a 115.000,- Kč z dotačního titulu „TALENT“, 
finanční příspěvek je již na účtu MSKVS 

530 000 Kč – projekt BMV z dotačního titulu MŠMT (zajištění rozvoje talentované mládeže v 
rámci projektu „škola volejbalu“ a to zejména v minivolejbalu), upravená smlouva je zaslána 
k podpisu ČVS 

Jedná se o finanční příspěvek Moravskoslezského kraje na rozvoj talentované mládeže, 
individuální žádost je podána na 590 000 Kč – projekt KVA (dívky + chlapci) 

2.4. Finanční podpora OVS MS KVS pro rok 2019/2020-projekty   ZO: V. Pečinka 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
6 

- na základě zpracovaných projektů a vybraných licenčních příspěvků 

2.5. Zpráva o školení trenérů 3. třídy, seznam zúčastněných    ZO: M. Provazník 

- 17 trenérů absolvovalo školení, všichni splnili podmínky, seznam absolventů bude 
zaslán MSKVS pro vydání certifikátů 

2.6. Informace o školení trenérů BMV v MSK         ZO: M. Provazník 

- zvolit vhodný termín dle turnajů BMV, navržen byl termín 28.9. -29. 9.2019, ten 
však nevyhovuje školitelům, bude navržen jiný termín  

- propagace školení BMV pro širší veřejnost – školy, zpravodaj-školní pracoviště 
KVITS, p. Chrobák předá kontakty 

2.7. Čerpání projektů MSKVS (KVA, BMV, projekty OVS)     ZO: Š. Sonnková 

- viz. přílohy 1,2,3, které jsou součástí zápisu 

 

3. INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ v rámci sezóny 2019/2020 a projektů MSKVS 

3.1. Sportovně technická komise: T. Kavala (složení: M. Chrobák, J. Kavalová, H. 

Zelová, J. Karásek, K. Pomahačová) 

- p. Chrobák zmínil problém rozlosování KP – muži, změna na poslední chvíli, 10-ti 

členná skupina nebyla přijata, bylo provedeno nové rozlosování na dvě 5-členné 

- P. Slezák zmínil problém, že vypadla v rozpise podmínka, že v případě přihlášení 10- 

týmů, bude 10 -ti členná skupina, při přihlášení více družstev budou 2 skupiny 

- dotaz p. Provazníka na předsedu STK – je možný posun termínu přihlášení 

mládežnických družstev? 

3.2. Komise rozhodčích: J. Slezák (R. Bohačík, V. Kovář st., J. Mertl) 

 - seznam rozhodčích pro krajské přebory je cca 60, těch, kteří budou být moci 

delegováni do krajských soutěží je cca 30, seznam všech je uveřejněn v rozpise 

2019/2020 

- v roce 2019 jsou 2 noví rozhodčí, kteří absolvovali úspěšně školení 

- delegace budou zpracovány do kvalifikace KP starších žaček 

- pozvánka Memoriál Rudolfa Lišky  -turnaj rozhodčích, Vratimov 31. 8. 2019 

3.3. Hospodářská komise: T. Zedník 

- zpráva bude sdělena na dalším zasedání 

3.4. Trenérsko – metodická komise: M. Provazník (P. Šloff, D. Rundt) 

- v plánu je další školení v roce 2020 dle plánu ČVS 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
7 

3.5. Komise mládeže - chlapci: M. Chrobák (R. Podola) 

- upřesnění soutěže RLG – 4 termíny (po 2/3 systému bude vyhlášen vítěz soutěže)  

- od února nová soutěž, Pohár – nové přihlašování, bude probráno na STK 

3.6. Komise mládeže – děvčata: P. Adamčík (R. Elblová, R. Brzobohatý, K. 

Pomahačová, P. Šloff) 

- přesouvá se na další zasedání 

3.7. Komise společenského význam: M. Vyhlídal (J. Dluhoš, J. Piprek, D. Rundt) 

- komise se pravidelně schází k vytvoření knihy historie volejbalu v kraji, zápisy se 

schůzek jsou zasílány na MSKVS, zpráva byla přednesena v rámci bodu 1.2.  

- p. Moslerovi bude předán finanční dar ve výši 2000 Kč k 85 letům z rozpočtu MSKVS 

3.8. Komise pro beachvolejbal: D. Šťastný (O. Kotyza) 

- přesouvá se na další zasedání 

4. RŮZNÉ 

a) Vyklizení starých dokumentů a zápisů ze skříní a skladu ČUS - v srpnu budou 

dokumenty odvezeny do nových prostorů, informace o prostorech  

ZO: V. Pečinka a M. Provazník 

- přesun termínu na říjen, adresa, termín přemístění a dobrovolníci budou sděleni na 

dalším zasedání 

b) Veškeré dokumenty, dopisy, pozvánky, soupisky v rámci projektů, rozpisy budou 

zpracovány s novým logem MSKVS a ČVS – schváleno na 18. zasedání MSKSV 

ZO: Š. Sonnková,  

předsedové komisí a projektů 

  - všichni berou na vědomí 

c) Dar předsedy MSKVS – volejbalový míč na otevření Beach kurtu ve Fryčovicích 

- P-MSKVS schváleno, bude uhrazeno z rozpočtu MSKVS 

d) Dar předsedy MSKVS – 8000 Kč - Turnaje žen a juniorek/kadetek (Pohár J. 

Vybírala) a mužů a juniorů/kadetů (Memoriál J. Saláta) v Raškovicích – účast 

extraligových týmů MSK, oslavy výročí 60 let konání turnajů 

 - P-MSKVS bylo schváleno, bude uhrazeno z rozpočtu MSKVS na základě darovací 

smlouvy 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
8 

e) Zpracování knihy ke 100-letům volejbalu – zajistit výběrové řízení pro zpracování 

knihy, vybrat z cenových nabídek několika zpracovatelů 

- navržený zpracovatel knihy J. Saidl zpracuje nabídku na základě poptávky, která 

bude zpracována na schůzce 11.10.2019, tento termín bude potvrzen p.Vyhlídalem 

f)   Návrh dalších trenérů pro KVA-D (???) a KVA-CH (Tomáš Široký, Jakub Karásek) 

- pro KVA-CH trenéři schváleni, pro KVA-D budou navrženi 

5. ÚKOLY 

- P. Adamčík navrhne trenéry pro KVA-D na další zasedání P-MSKVS a zajistí výběry 

ročníku 2006, 2007 

6. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE 

Řádné zasedání P - MS KVS se uskuteční v úterý 15. října 2019 v 16:00 hod. v zasedací 

místnosti v prostorách KO ČUS v Ostravě. 

 

 

Pečinka Vavřinec                  Ing. Sonnková Šárka 

předseda MS KVS                   sekretář MS KVS 

 

V Ostravě: 27. 8. 2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
9 

Příloha 1: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sekretariát:                                           Moravskoslezský krajský volejbalový svaz  Bankovní spojení:  
Ing. Šárka Sonnková Vítkovická 3083/1 Raiffeisen BANK    
Tel: +420 604 676708 702 00 Ostrava  č. ú.: 3083308302/5500                             
e-mail: mskvs@seznam.cz  IČ: 06617549 
Úřední dny: středa 10.00-16.00   

 
10 

Příloha 2: 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 3: 

 

 

 

 

mailto:mskvs@seznam.cz

